

Classensvej 5 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 28 68 60 99

Årsrapport for 2015

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2016

Christian Rossing Lønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Classensvej 5 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 68 60 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. april 2005
Hjemsted: København

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er blevet målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi ud fra et afkastkrav på 5,5% af fremtidig nettoleje. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 684.552, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.064.594.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		328.062	328
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>688.530</u>	<u>591</u>
Resultat før finansielle poster		1.016.592	919
Finansielle indtægter	2	43.793	6
Finansielle omkostninger		<u>-169.085</u>	<u>-109</u>
Resultat før skat		891.300	816
Skat af årets resultat	3	<u>-206.748</u>	<u>-184</u>
Årets resultat		<u>684.552</u>	<u>632</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	100
Overført resultat		<u>-815.448</u>	<u>532</u>
		<u>684.552</u>	<u>632</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>6.301.171</u>	<u>5.612</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.301.171</u>	<u>5.612</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.301.171</u>	<u>5.612</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.095.496	83
Andre tilgodehavender		<u>59.791</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>2.155.287</u>	<u>85</u>
Likvide beholdninger		<u>2.758</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.158.045</u>	<u>86</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.459.216</u></u>	<u><u>5.698</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		439.594	1.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	100
Egenkapital	5	2.064.594	1.480
Hensættelse til udskudt skat		572.647	421
Hensatte forpligtelser i alt		572.647	421
Gæld til realkreditinstitutter		3.673.026	3.672
Depositum		108.339	88
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.781.365	3.760
Kreditinstitutter		2.018.925	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427	7
Anden gæld		21.258	16
Kortfristede gældsforpligtelser		2.040.610	37
Gældsforpligtelser i alt		5.821.975	3.797
Passiver i alt		8.459.216	5.698
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>689.572</u>	<u>570</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>689.572</u>	<u>570</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>-1.042</u>	<u>21</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>-1.042</u>	<u>21</u>
	<u>688.530</u>	<u>591</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>43.793</u>	<u>6</u>
	<u>43.793</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.272	43
Regulering af udskudt skat	<u>151.476</u>	<u>141</u>
	<u>206.748</u>	<u>184</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.652.917</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.652.917</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.958.682
Årets værdireguleringer	<u>689.572</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>2.648.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>6.301.171</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.255.042	100.000	1.480.042
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-815.448	1.500.000	684.552
Egenkapital 31. december 2015	125.000	439.594	1.500.000	2.064.594

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.671.984	3.673.026	0	3.144.106
Depositum	88.312	108.339	0	108.339
	3.760.296	3.781.365	0	3.252.445

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.673 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr.6.301.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 2.019, er der udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000.

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er blevet målt til en af ledelsens skønnet dagsværdi ud fra et afkastkrav på 5,5% af fremtidig nettoleje. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er forbundet med usikkerhed.